

LUNCH MENU

SERVED FROM 12PM



SMALL PLATES

Designed to be shared across the table

OLIVE CIABATTA, BALSAMIC & OLIVE OIL (V/VE) (G)	5.50	HAM HOCK RILLETTES With pistachio salt on sourdough (G/Ce/M/N)	8.50
CRISPY SOY OYSTER MUSHROOMS (V) Mushrooms, seaweed aioli (G/Su/E/Mu/So)	7.50	CONFIT POTATO LATKES (V/GF) Crispy layers of potato, garlic aioli (M/E/Mu/Su/So)	8.00
GRILLED HISPI CABBAGE (V/GFA) Chive emulsion, pickled walnut ketchup, chive panko, blue cheese veloute (G/M/N/Mu/E)	8.00	FENNEL SAUSAGE + PROVOLANE CROQUETTE Piquillo pepper, basil aioli + crispy basil (G/M/E/Su/Mu)	8.50
SKIN ON HAND CUT CHIPS (V/GF) Rosemary salt, corn mayo (E/ M/ Su/Mu/So)	5.50	JALAPEÑO CORNBREAD, AVOCADO PURÉE, CRUMBLLED FETA, CHIPOTLE LIME SAUCE, SWEETCORN SALSA (V) (G/M/E/Su)	7.50

STONE BAKED FLATBREADS

GARLIC, PARSLEY & MOZZARELLA (V)(G/M)	10.00	TOMATO, ANCHOVY, OLIVE, CAPER, CHILLI & BASIL (G/F/M)	11.00	NDUJA, TOMATO, MASCARPONE & HONEY (G/M)	12.00
--	-------	--	-------	--	-------

TOASTIES

All our toasties are served with homemade chutney (G)(GFA) 12.20

Ham hock & Godminster vintage organic cheddar (G/M/Su/Se/Ce)

Mozzarella, sun dried tomatoes & cashew nut pesto (V/N) (G/M/N)

Tuna mayo & Godminster vintage organic cheddar (G/F/M/Su/Mu/Se)

Add a side of skin on hand cut chips (GF/V/VE) (So) 3.50

CREAM TEA

9.00

Two scones, clotted cream, jam, pot of tea for one (V)

(G/M/Su)

KIDS MENU

All served with juice carton or bottle of water

BURGER 8.50

Beef OR buttermilk chicken burger with hand cut chips (G/M/So/Se) (GF Available)

PICNIC (V) 8.50

Jam, ham or dairyled cheese roll with yoghurt, berries, raisins, crudites, drink & pombears or small popcorn (G/M/Su) (GF Available)

FINDUS-INSPIRED HAM & 8.50

CHEESE PANCAKE

With tomato & cucumber skewer (G/E/M/Ce)

CHEESE TOASTIE (V) 8.30

Pom Bears (G/M/Su/Se)

STONE BAKED PIZZA

Made from dough produced by hand at our bakery

MARGHERITA (V)

San Marzano DOP tomato, fior di latte, basil (G/M/V) 13.00

DIABOLO

San Marzano DOP tomato, salami, red chilli, fior di latte (G/M) 14.50

BURGERS

SMASH BACON CHEESE BURGER 18.00

Two juicy beef patties smashed, smoked bacon, American cheese, musturd, kethcup, pickles, red onion in a bun with skin on hand cut chips (G/Ce/Mu/M/Su/So/Se)

BUTTERMILK CHICKEN BURGER 16.50

Garlic and Parmesan buttermilk chicken burger, pickled cabbage and sriracha aioli in a bun with skin on hand cut chips (G/M/E/Su/Se/Mu)

PARK SALAD

Orzo, pearl barley, millet quinoa & giant cous cous dressed in mint, dill, lemon juice, zest & chili. With pea, broad beans labneh, tenderstem broccoli topped, cucumber raita with seeds & nuts (N/G/M/Mu) 15.50

ADD: Halloumi 4.50 Buttermilk chicken 5.50
Tuna mayo 4.00 Ham hock 5.50

SOUP OF THE DAY (GFA) 9.50

Ask for our daily soup, served with a crusty bread roll & butter (G/M)

ALLERGEN INFORMATION

Please inform staff of any allergies, intolerances or other dietary requirements before placing your order as ingredients may have changed since your last visit and not all ingredients can be listed. As we use shared equipment in a busy kitchen, some products may not be suitable for those with severe allergies and we cannot guarantee the total absence of allergens within our dishes. If you have any questions or concerns, please speak to the manager or supervisor on duty.

G - Gluten M - Milk E - Eggs N - Nuts P - Peanuts Mu - Mustard Se - Sesame F - Fish Ce - Celery So - Soya Mo - Molluscs L - Lupin C - Crustaceans Su - Sulphites
(V) - Vegetarian (VE) - Vegan VEA - Vegan alternative available GFA - Gluten free available

ALL ITEMS ARE SUITABLE FOR CHILDREN